

**OBJEDNÁVKA**

Ev. číslo dokladu:

TECH/2022/203

Datum vystavení:

02.11.2022

Odběratel

**THERMAL-F, a. s.**I.P.Pavlova 2001/11  
360 01 Karlovy Vary  
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje: **technický úsek**

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web:

Ostatní údaje

Forma úhrady:

Převodem

Způsob dopravy

dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Dodavatel

AXEC, s.r.o.

Palackého třída 238/93  
612 00 Brno - Královo Pole

IČ: 60742577 DIČ: CZ60742577

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj

Sazba DPH

Celkem

(Kč)

(%)

(Kč)

Objednáváme u Vás dle přiložené Cenové nabídky

Sledování spotřeby obchodních jednotek:

* Elektroměr PRO380-Mb 0,25-100A M-Bus včetně montáže	8.00 ks	4830.00		38640.00
* Elektroměr PRO380-CT Mb x/5A M-Bus včetně montáže	3.00 ks	5130.00		15390.00
* Zkušební svorkovnice včetně montáže	3.00 ks	1781.00		5343.00
* Měřicí transformátor PRO3010, tř. 0,5% včetně montáže	9.00 ks	610.00		5490.00
* Kabele, konstrukční materiál (odhad) včetně montáže	1.00 sad	12000.00		12000.00
NS 4300				

Vladimír  
generální
**THERMAL-F, a.s.**  
 I.P. Pavlova 2001/11  
 360 01 Karlovy Vary  
 IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ25401726

- 1.V korespondenci uvádějte číslo objednávky
- 2.Kopii objednávky přiložte k faktuře
- 3.Zásilku označte kontaktní osobou
- 4.Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

**Celkem k úhradě:****76 863.00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	76863.00	0.00	76863.00
0	0.00	0.00	0.00
0	0.00	0.00	0.00
0	0.00		0.00

Razítko a podpis

# Hotel Thermal

## Cenová kalkulace sledování spotřeby obchodních jednotek

№ 863-KC

P/N	Popis	Počet jedn.	Cena/jedn.	Celkem	Montáž/jedn.	Celkem	CELKEM
	Elektroměr PRO1-Mb 0,25-45A M-Bus	0 ks	1 634,00	0,00	850,00	0,00	0,00
	Elektroměr PRO380-Mb 0,25-100A M-Bus	8 ks	3 630,00	29 040,00	1 200,00	9 600,00	38 640,00
	Elektroměr PRO380-CT Mb x/5A M-Bus	3 ks	3 630,00	10 890,00	1 500,00	4 500,00	15 390,00
	Zkušební svorkovnice	3 ks	1 331,00	3 993,00	450,00	1 350,00	5 343,00
	Měřicí transformátor PRO3010, tř. 0,5%	9 ks	460,00	4 140,00	150,00	1 350,00	5 490,00
	Měřicí transformátor PRO24, neověřený, násuvný	0 ks	908,00	0,00	80,00	0,00	0,00
	Kabely, konstrukční materiál (odhad)	1 sada	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	12 000,00
787-1202	Spínaný napájecí zdroj Compact 24VDC/1,3A	1 ks	708,60	708,60	250,00	250,00	958,60
750-8212	Procesorový modul PFC200 2. generace 2x Ethernet, RS-232/-485	1 ks	26 530,00	26 530,00	2 800,00	2 800,00	29 330,00
750-600	Zakončovací modul	1 ks	548,90	548,90	120,00	120,00	668,90
753-649	M-Bus master	1 ks	9 789,70	9 789,70	250,00	250,00	10 039,70
750-960	Konektor průmyslové sběrnice PROFIBUS Se zástrčkou D-Sub 9pól.	1 ks	894,60	894,60	250,00	250,00	1 144,60
2759-206/261-10c	Aplikace Energy Data Management Licence pro jednoho uživatele Online aktivace	1 ks	13 349,30	13 349,30	1 200,00	1 200,00	14 549,30
2759-207/271-10c	Vizualizace Energy Data Management Licence pro jednoho uživatele Online aktivace	1 ks	4 176,00	4 176,00	650,00	650,00	4 826,00
	Doprava	700 km	0,00	0,00	12,00	8 400,00	8 400,00
	Ostatní materiál	1 ks	500,00	500,00	500,00	500,00	1 000,00
	<b>CELKEM KČ BEZ DPH</b>			<b>110 560,10</b>		<b>37 220,00</b>	<b>147 780,10</b>

№ 863